

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Джошкунуз Алабуга"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1                                                                                                                                                   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|                                             |                                                                                  |                                                                   |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 35                                                                               | 35                                                                | 0                                                                                                                                                         | 28      | 6       | 1   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 43                                                                               | 43                                                                | 0                                                                                                                                                         | 28      | 14      | 1   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 10                                                                               | 10                                                                | 0                                                                                                                                                         | 10      | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                                                        | Классы (подклассы) условий труда |               |                                 |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |    |    | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|---------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|----|----|-----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------|
|                                     |                                                                                                    | напряженность трудового процесса |               |                                 |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                                 |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
|                                     |                                                                                                    | химический                       | биологический | воздействие физических факторов | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучения | ионизирующее излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |    |    |                                         |                                                                                 |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | 2                                                                                                  | 3                                | 4             | 5                               | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17 | 18 | 19                                      | 20                                                                              | 21                                      | 22                                                    | 23                                                      | 24                                                      |                                           |                                          |
|                                     | Дирекция                                                                                           |                                  |               |                                 |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |    |    |                                         |                                                                                 |                                         |                                                       |                                                         |                                                         |                                           |                                          |
| 1                                   | Начальник отдела (в промышленности) по запуску проекта, линии проекта, линии пресса и оборудования | 2                                | -             | -                               | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 2                                   | Инженер по надзору за строительством                                                               | -                                | -             | -                               | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 3                                   | Руководитель проекта                                                                               | 2                                | -             | -                               | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | -                                | -  | -  | Нет                                     | Нет                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 4                                   | Руководитель проекта                                                                               | 2                                | -             | -                               | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | -                                | -  | -  | Нет                                     | Нет                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |
| 5                                   | Инженер по проекту                                                                                 | 2                                | -             | -                               | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | -                                | -  | -  | Нет                                     | Нет                                                                             | Нет                                     | Нет                                                   | Нет                                                     | Нет                                                     |                                           |                                          |

|           |                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----------|--------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6         | Инженер по проекту                                     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 2   | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7         | Переводчик английского языка                           | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Коммерческая служба                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 8         | Ведущий экономист по себестоимости                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 9         | Специалист коммерческого отдела                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 10        | Специалист по продажам                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | IT отдел                                               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 11        | Специалист SAP                                         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Отдел кадров                                           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 12        | Старший специалист отдела кадров                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Бухгалтерия                                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 13        | Старший бухгалтер                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Отдел по правовым и корпоративным вопросам             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 14        | Начальник охраны труда и промышленной безопасности     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 15        | Специалист по охране труда и промышленной безопасности | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 16        | Руководитель по безопасности                           | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 17        | Специалист по административной работе                  | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 18        | Механик-водитель автомобиля                            | 2 | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 19        | Директор по правовым и корпоративным вопросам          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Основное производство                                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 20A       | Оператор (машинист) крана ГТМ                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 21A (20A) | Оператор (машинист) крана ГТМ                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2   | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Отдел качества                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 22        | Директор по качеству                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 23        | Ведущий инженер отдела качества                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Цех ремонта и обслуживания электрооборудования         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 24        | Инженер по ремонту оборудования                        | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 25        | Главный энергетик                                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
| 26        | Инженер по автоматизации                               | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 1   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Отдел технологий и учета затрат                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 27        | Инженер-программист станков с ЧПУ                      | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | 2   | -   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |     |
|           | Отдел логистики и планиро-                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |     |

|    |                                                              |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
|----|--------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 28 | Ведущий специалист по складскому учету                       | 2 | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Специалист по логистике                                      | 2 | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Директор департамента (по логистике)                         | 2 | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 1   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Цех ремонта штампов                                          | 2 | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Оператор (машинист) крана ГПМ                                | 2 | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Наладчик-оператор станков с числовым программным управлением | 2 | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Мастер цеха ремонта штампов                                  | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Кладовщик                                                    | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Цех ремонта и обслуживания технологического оборудования     |   |   |   |   |     |   |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |
|    | Электрогазосварщик                                           | 2 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | 3.2 | - | 3.2 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Да  |

Дата составления: 01.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Хузахметов А.Р. 10.04.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по правовым и корпоративным вопросам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Шишкина Р.Р. 10.04.2019 (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Бурдина Н.В. 10.04.2019 (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Фатыхова Л.С. 10.04.2019 (дата)

Начальник ЦРиТО \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Шимбель Е.С. 10.04.2019 (дата)

Инженер по ОТ и ПБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Николаева М.А. 10.04.2019 (дата)

Уполномоченный по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Авдонин А.А. 10.04.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2267

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ахметшина И.Ф.

(дата)

01.04.2019

4965

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ильденеева И.Ю.

(дата)

01.04.2019